

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<https://ksp.policja.gov.pl/pl/dzialania/aktualnosci/33940,Pracownica-banku-udaremnila-oszustwo-na-kwote-30000-zlotych.html>

2023-03-28, 16:26

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PRACOWNICA BANKU UDAREMNIŁA OSZUSTWO NA KWOTĘ 30.000 ZŁOTYCH

Data publikacji 25.03.2015

Komendant Rejonowy Policji Warszawa VI mł. insp. Piotr Berent podziękował pracownikowi banku za wzorową postawę obywatelską, dzięki której udaremniono próbę oszustwa bankowego. Podczas uroczystości w komendzie odczytano podziękowania od Komendanta Stołecznego Policji insp. Michała Domaradzkiego.



Wczoraj, Komendant Rejonowy Policji Warszawa VI mł. insp. Piotr Berent, podziękował pracownikowi banku za wzorową postawę obywatelską, dzięki której udaremniono próbę oszustwa bankowego. W uroczystości wzięła udział dyrektor banku oraz kierownictwo Komisariatów.

Przypomnijmy, w lutym br. policjanci z wydziału do walki z przestępczością przeciwko mieniu z Pragi Północ zatrzymali oszusta na tzw. „krewnego”. Dzięki czujności pracownika banku nie doszło do przekazania pieniędzy. Kobieta w rozmowie z klientem, od razu spostrzegła, że coś jest nie tak. Okazało się, że starszy pan ma być ofiarą oszusta. Okazało się, że chwilę wcześniej zadzwonił do 81-latka mężczyzna, twierdząc, że jest jego krewnym. Poprosił o pożyczkę. Po tym zadzwonił mężczyzna, który przedstawił się i powiedział, że jest policjantem. Poprosił o pomoc w zatrzymaniu oszustów działających metodą na tzw. "wnuczka", jednocześnie poinformował, aby pieniądze wypłacić z konta. Dzięki natychmiastowej reakcji pracownika banku, profesjonalnie wykonanym obowiązkom służbowym, doszło do udaremnienia próby wyłudzenia pieniędzy, starszy pan nie stracił oszczędności życia.

Podczas uroczystości zostały odczytane podziękowania od Komendanta Stołecznego Policji insp. Michała Domaradzkiego, „...natychmiastowa reakcja i chęć niesienia pomocy są godne najwyższego uznania i stanowią wzór do naśladowania”.

Komendant Rejonowy Policji Warszawa VI mł. insp. Piotr Berent przyznał, że postawa pracownika banku niewątpliwie świadczy o wsparciu, jakie społeczeństwo niesie nam w codziennej pracy.

ms/eszs